
Příloha č. 1 Rámcové vymezení služeb a Ceník

P.Č. Popis MJ Množství 
Dodávka Cena v Kč 

bez DPH 

Montáž Cena v Kč bez 

DPH

1 2 3 4 5 6

Materiál a montážní práce

1 Montáž rozvaděče  oceloplechového OEZ 60 x 60 x 20 na zeď, do 50 kg ks 1

2 Montáž rozvaděče  oceloplechového OEZ 200 x 60 x 40 na podlahu, od 50 - 100 kg ks 1

3 Montáž rozvaděče  oceloplechového OEZ 200 x 80 x 40 na podlahu, od 100 - 300 kg ks 1

4 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3Jx1,5 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

5 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3Jx2,5 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

6 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3Jx4 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

7 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3Jx6 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

8 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3Jx10 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

9 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3Jx16 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

10 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  4Jx16 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

11 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  4Jx25 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

12 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  4Jx35 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

13 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  4Jx50 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

14 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  5Jx1,5 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

15 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  5Jx2,5 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

16 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  5Jx4 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

17 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  5Jx6 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

18 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  5Jx10 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

19 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  5Jx16 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

20 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3x95+50 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

21 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3x120+70 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

22 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3x150+70 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

23 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  3x185+95 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

24 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x2,5 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

25 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x4 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

26 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x6 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

27 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x10 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

28 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x16 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

29 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x25 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

30 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x35 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

31 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x50 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1



32 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x70 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

33 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x95 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

34 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x120 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

35 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x150 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

36 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x185 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

37 Bezhalogenový kabel 1-CHAH-R 1x240 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

38 Bezhalogenový kabel 1-CXFE-R 7Dx1,5 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

39 Bezhalogenový kabel J-H(St)H 1x2x0,8 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

40 Bezhalogenový kabel J-H(St)H 2x2x0,8 B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

41 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  6 zž. B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

42 Bezhalogenový kabel 1-CXKH-R  25 zž. B2ca,s1,d0 uložený pevně na nosných kabelových konstrukcích m 1

43 Ukončení kabelu do 2,5 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

44 Ukončení kabelu do 4 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

45 Ukončení kabelu do 6 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

46 Ukončení kabelu do 10 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

47 Ukončení kabelu do 16 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

48 Ukončení kabelu do 25 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

49 Ukončení kabelu do 35 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

50 Ukončení kabelu do 50 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

51 Ukončení kabelu do 70 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

52 Ukončení kabelu do 95 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

53 Ukončení kabelu do 120 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

54 Ukončení kabelu do 150 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

55 Ukončení kabelu do 185 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

56 Ukončení kabelu do 240 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji ks 1

57 Přístrojová krabice pod omítku ks 1

58 Přístrojová krabice do parapetního žlabu ks 1

59 Spojovací krabice IP55 (referenční výrobek SPELSBERG typ Sd 7-L) ks 1

60 Bezhalogenová spojovací krabice IP65 (referenční výrobek SPELSBERG typ Abox-i 025-L) ks 1

61 Kabelová spona pro vedení na stropě 8 vedení ks 1

62 Kabelová spona pro vedení na stropě 16 vedení ks 1

63 Šroubová distanční příchytka 731W12G ks 1

64 Šroubová distanční příchytka 731W16G ks 1

65 Svazkový držák Grip 2031 M 30 FS ks 1

66 Kabelový žlab 62,5x55 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

67 Kabelový žlab 100x60 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

68 Kabelový žlab 200x60 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

69 Kabelový žlab 400x60 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

70 Kabelový žlab 500x60 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

71 Kabelový žlab 62,5x50 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů s požární odolností m 1



72 Kabelový žlab 125x50 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů s požární odolností m 1

73 Kabelový žlab 100x60 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů s požární odolností m 1

74 Kabelový žlab 150x60 vč. víka, spojek, výložníků, oblouků a závěsů s požární odolností m 1

75 Mřížový kabelový žlab 100x55 vč. spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

76 Mřížový kabelový žlab 200x55 vč. spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

77 Mřížový kabelový žlab 300x55 vč. spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

78 Mřížový kabelový žlab 400x55 vč. spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

79 Kabelový žebřík 100x45 vč.spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

80 Kabelový žebřík 200x45 vč.spojek, výložník , oblouků a závěsů m 1

81 Kabelový žebřík 400x45 vč.spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

82 Kabelový žebřík 600x45 vč.spojek, výložníků, oblouků a závěsů m 1

83 Elektroinstalační trubka tuhá hrdlovaná KOPOS Kolín typ EN1520HA včetně příchytek, spojek a montážního 

materiálu
m 1

84 Elektroinstalační trubka tuhá hrdlovaná KOPOS Kolín typ EN1525HA včetně příchytek, spojek a montážního 

materiálu
m 1

85 Elektroinstalační trubka tuhá hrdlovaná KOPOS Kolín typ EN1520HFFA včetně příchytek, spojek a montážního 

materiálu
m 1

86 Elektroinstalační trubka tuhá hrdlovaná KOPOS Kolín typ EN1525HFFA včetně příchytek, spojek a montážního 

materiálu
m 1

87 Elektroinstalační bezhalogenová trubka tuhá hrdlovaná KOPOS Kolín typ EN4016EHF včetně příchytek, spojek a 

montážního materiálu
m 1

88 Elektroinstalační bezhalogenová trubka tuhá hrdlovaná KOPOS Kolín typ EN4020HF včetně příchytek, spojek a 

montážního materiálu
m 1

89 Elektroinstalační bezhalogenová trubka tuhá hrdlovaná KOPOS Kolín typ EN4025HF včetně příchytek, spojek a 

montážního materiálu
m 1

90
Elektroinstalační trubka ohebná KOPOS Kolín typ EN1216 L50  včetně příchytek, spojek a montážního materiálu m 1

91
Elektroinstalační trubka ohebná KOPOS Kolín typ EN1220 L50  včetně příchytek, spojek a montážního materiálu m 1

92
Elektroinstalační trubka ohebná KOPOS Kolín typ EN1225 L50  včetně příchytek, spojek a montážního materiálu m 1

93 Elektroinstalační trubka ohebná bezhalogenová KOPOS Kolín typ EN1216HFPP K100 včetně příchytek, spojek a 

montážního materiálu 
m 1

94 Elektroinstalační trubka ohebná bezhalogenová KOPOS Kolín typ EN1220HFPP K100 včetně příchytek, spojek a 

montážního materiálu 
m 1

95 Elektroinstalační trubka ohebná bezhalogenová KOPOS Kolín typ EN1225HFPP K100 včetně příchytek, spojek a 

montážního materiálu 
m 1

96 Lišta vkládací KOPOS Kolín LHD17x17 vč.koncovek, odbočných a spojovacích krytů m 1

97 Lišta vkládací KOPOS Kolín LHD25x20 vč.koncovek, odbočných a spojovacích krytů m 1

98 Lišta vkládací KOPOS Kolín LHD40x20 vč.koncovek, odbočných a spojovacích krytů m 1

99 Parapetní kanál dutý KOPOS Kolín PK 110x70 vč.koncovek, odbočných, spojovacích, rohových krytů m 1

100 Parapetní žlab hliníkový 110x60 vč.koncovek, odbočných, spojovacích, rohových krytů m 1



101 Elektroinstalční sloupek výška min. 3,2 m, dodávka kompletního instalačního sloupku obsahujícího 4x zásuvku 

230V/16A, a příprava pro osazení dviz dvojzásuzvek RJ45, eloxovaný hliník, pro rozepření do podlahy a do stropu, 

výška k podhledu 3,2m, výška do stropu až 5,6m. 

ks 1

102 Svítidlo EKO LED DOWNLIGHT 20 840 - životnost 100 000 hodin, 10 let záruka (možnost připojení DALI) ks 1

103 Svítidlo EKO LED DOWNLIGHT 29 840 - životnost 100 000 hodin, 10 let záruka (možnost připojení DALI) ks 1

104 Svítidlo EKO LED DESIGN ROMA 1  - životnost 100 000 hodin, 10 let záruka (možnost připojení DALI) ks 1

105 Svítidlo EKO LED SHEET 25 840  - životnost 100 000 hodin, 10 let záruka (možnost připojení DALI) ks 1

106 Svítidlo EKO LED INDUST 150 51/840 - životnost 100 000 hodin, 10 let záruka (možnost připojení DALI) ks 1

107 Svítidlo EKO LED DOWNLIGHT 11 840 - životnost 100 000 hodin, 10 let záruka (možnost připojení DALI) ks 1

108 Nouzový únikový piktogram LED pro montáž na strop ks 1

109 Nouzový únikový piktogram LED pro montáž na stěnu ks 1

110 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá ks 1

111 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasně bílá ks 1

112 Přepínač sériový IP 44; řazení 5; d. Praktik; b. bílá ks 1

113 Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá ks 1

114 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. ABB Classic; b. jasně bílá ks 1

115 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; d. ABB Classic; b. jasně bílá ks 1

116 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ABB Classic; b. jasně bílá ks 1

117 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; d. Praktik; b. bílá ks 1

118 Spínač jednopólový; řazení 1; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1

119 Přepínač sériový; řazení 5; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1

120 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1

121 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1

122 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1

123 Spínač jednopólový; řazení 1; d. ABB Tango; b. jasně bílá ks 1

124 Přepínač sériový; řazení 5; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1

125 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1

126 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1

127 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ABB Time; b. jasně bílá ks 1

128 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; d. Classic; b. jasně bílá ks 1

129 Svorka Bernard vč. pásku Cu ks 1

130 Jistič OEZ Minia LPN-10B-1 ks 1

131 Jistič OEZ Minia LPN-16B-1 ks 1

132 Jistič OEZ Minia LPN-25B-1 ks 1

133 Jistič OEZ Minia LPN-63B-3 ks 1

134 Kompaktní jistič OEZ Letohrad 160A, 690V/6kA charakteristika D ks 1

135 Proudový chránič s nadproudovou ochranou OEZ Minia OLI-16B-1N-030AC ks 1

136 Proudový chránič OEZ Minia OFI-25-2-030AC ks 1

137 Proudový chránič OEZ Minia OFI-40-4-030AC ks 1

138 Pojistkový odpínač válcových pojistek velikosti 10x38 OEZ Letohrad ks 1

139 Pojistkový odpínač válcových pojistek velikosti 14x51 OEZ Letohrad ks 1



140 Pojistkový odpínač válcových pojistek velikosti 22x58 OEZ Letohrad ks 1

141 Propojení v rozvaděči do 40A / jednofázový obvod ks 1

142 Propojení v rozvaděči do 40A / trojfázový obvod ks 1

144 Páčkový výkonový spínač OEZ Minia APN-63-3 ks 1

145 Páčkový výkonový spínač OEZ Minia AST-125-3 ks 1

146 Plastový vázací kabelový pásek ks 1

147 Kabelový štítek plastový bezhalogenový ks 1

149 Parapetní kanál dutý 140x70 D (2 m v kartonu) m 1

150 Přístrojová krabice univerzální do zdi, např. KU ks 1

151 Přístrojová krabice univerzální do SDK, např. KU ks 1

152 Rozbočná instalační krabice pro povrch. montáž (UNIVOLT, IP44,bezhalogenové provedení) ks 1

153 Požární ucpávka (referenční typ Intumex CSP) m2 1

154 Demontáž stávající kabeláže m 1

155 Demontáž stávajících koncových prvků ks 1

PRÁCE ELEKTRO MJ Množství 

156
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, elektrických rozvodů a zařízení vč.vypracování revizní zprávy pro objem 

montážních prací do 100 tisíc Kč
ks 1

157
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, elektrických rozvodů a zařízení vč.vypracování revizní zprávy pro objem 

montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč
ks 1

158 Projektové práce v oblasti silnoproudých rozvodů s nákladem realizace díla do 0,5mil.Kč hod. 1

159 Světlotechnická studie ovětlení m2 1

OSTATNÍ

160 Úklid pracoviště m2 1

161 Doprava paušální cena určená výjezdem z místa sídla dodavatele k objednateli a zpět kpl 1

162 Pojízdné lešení s pracovní výškou do 5 x 2 m ks 1

163 Pracovní plošina elektrická s pracovní výškou do 15m hod. 1

164 Hodinová sazba v pracovní době 6:00 – 18:00 hod. 1

165 Hodinová sazba v mimo pracovní dobu 18:00 – 6:00 hodin, soboty, neděle a svátky. hod. 1

Cena v Kč bez DPH




